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CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUFMEDTAS 7
BUGETUL LOCAL PE ANUL 2024
VENITURI TOTAL
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Cod DENUMIREA INDICATORILOR Prev. 2024

TOTAL VENITURI 357.945,99
4802 VENITURI PROPRII 117.407,00
0002 I. VENITURI CURENTE 127.125,00
0003 A. VENITURI FISCALE 120.570,00
0004 Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 73.156,00

A1.2.IMPOZIT PE VENIT,PROFIT SI CAST. DIN CAPITAL DE LA
0006 PERSOANE FIZICE 73.156,00
03.02 Impozit pe venit 1.199,00

Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul
03.02.18 personal 1.199,00
04.02 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 71.957.00
04.02.01 Cote defalcate din impozitul pe venit 69.457,00
04.02.05 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 2.500,00
0009 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 22.012,00
07.02 Impozite si taxe pe proprietate 22.012.00
07.02.01 Impozit si taxa pe cladiri ~7.465,00
07.02.01.01 |Impozit pe cladiri de la persoane fizice 5.485,00
07.02.01.02 |Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 11.989,00
07.02.02 Impozit si taxa pe teren 3,221,000
07.02.02.01 |Impozit pe terenuri de la persoane fizice 1.714,00
07.02.02.02 |Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1.254,00
07.02.02.03 |Impozit pe terenul din extravilan 253,00
07.02.03 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 1.326,00
0010 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 35.239,00
11.02 Sume defalcate din TVA 19.718,00

Sume defalcate din TV A pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
11.02.02 nivelul municipiilor 18.533,00
11.02.06 Sume defalcate din TV A pentru echilibrarea bugetelor locale 1.185,00
15.02 Taxe pe servicii specifice 8.912,00
15.02.01 Impozit pe spectacole 4,00




15.02.50 Alte taxe pe servicii specifice 8.908,00
16.02 Taxe pe utilizarea bunurilor,autoriz.utilizarii bunurilor desfasurarea de activitat 6.609,00
16.02.02 Impozit asupra mijloacelor de transport 5.785,00
16.02.02.01 |Impozitul asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 3.716,00
16.02.02.02 |Impozitul asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 2.069,00
16.02.02 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 620,00
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
16.02.50 desfasurare de activitati 204,00
0011 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 163,00
18.02 Alte impozite si taxe fiscale 163,00
18.02.50 Alte impozite si taxe 163,00
0012 C. VENITURI NEFISCALE 6.555,00
0013 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4.309,00
30.02 Venituri din proprietate 4.301,00
30.02.05.30 |Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 4.095,00
30.02.08.03 |Dividente de la societati si companiile nationale cu capital majoritar de stat 205,00
31.02 Venituri din dobanzi 3,00
31.02.03 Alte venituri din dobanzi 8,00
0014 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICI 2.245,00
33.02 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 623,02
Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in
33.02.10 crese 77,00
33.02.12 Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social 3,00
33.02.28 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 16,00
33.02.33 Contributii pentru finantarea programului Scoala dupa scoala 278,02
33.02.50 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 249,00
34.02 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 89,00
34.02.02 Taxe extrajudiciare de timbru €9,00
35.02 Amenzi, penalitati si confiscari 1.512.,98
35.02.01 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legzale 1.5(3.93
35.02.50 Alte amenzi, penalitati si confiscari 7,00
36.02 Diverse venituri 21,00
36.02.06 Taxe speciale 3,00
36.02.50 Alte venituri 18,00
0017 IV. SUBVENTII 170.727,40
42.02 Subventii de la bugetul de stat 162.274,45
42.02.34 Subventii ptr acordarea ajutor pentru incalzirea locuintei 220,00
42.02.35 Subventii din BS pentru finantarea unitatilor de asistentd medico-sociale 732,00
Subventii de Ta bugetul de stat alocate conform contractelor inchelate cu
42.02.66 directiile de sanatate publica 1.545,84
Subventii de la bug de stat pentru decontarea servic:ilor aferente masurilor de
42.02.86 prevenire si combatere a ursului brun 16,00




Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul national

42.02.87 de investitii "Anghel Saligny” 20.920,27

42.02.88 Alociri de sume din PNRR aferente asistentei financiare nerambursabile 26.929,39

42.02.89 Alociri de sume din PNRR aferente componentei imprumuturi 38.460,18
Subventii de la bugetul de stat necesare sustinerea deruldrii proiectelor

42.02.93.03 |finantate din FEN postaderare, perioada 2021-2027 3.450,77

43.02 Subventii de la alte administratii 8.452,95

43.02.22 Subventii primite de la bugetul judetului ptr clasele cu invatamant special 29,00
Sume primite de la bugetul judetulul pentru plata drepturilor de care

43.02.30 beneficiaza copii cu CES 300,00
Sume alocate din sumele obtinute Tn urma scoaterii la licitatie a certiticatelor

43.02.44 de emisi_ de gaze cu efect de serd pentru finantarea proiectelor de investitii 8.123.95
Sume pr-mite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari 22.562,73
Disponibil din excedent 27.530,86

i
Director Exé,é{,tﬁtiv, Sef Serviciu,
Adriana gé!{ar Monica SarafincTnu




ANEXA

NR. I la Raportul nr. 12024

JUDETUL SIBIU

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MEDIAS

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2024

VENITURI
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Cod DENUMIREA INDICATORILOR Prev. 2024
TOTAL VENITURI SF 139.967,84
4802 VENITURI PROPRII 117.407,00
0002 I. VENITURI CURENTE 137.125.00
0003 A. VENITURI FISCALE 130.57C,00
0004 Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 73.15€¢,00
AT1.2IMPOZIT PE VENIT,PROFIT SI CAST. DIN CAPITAL DE LA
00.06 PERSOANE FIZICE 73.156,00
03.02 Impozit pe venit 1.1992,00
Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimontul
03.02.18 |personal 1.199,00
04.02 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 71.957,00
04.02.01 |Cote defalcate din impozitul pe venit 59.457,00
04.02.05 |Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 2.500,00
00.09 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 22.012,00
07.02 Impozite si taxe pe proprietate 22.012,00
07.02.01 |Impozit si taxa pe cladiri 17.465,00
07.02.01.01{Impozit pe cladiri de la persoane fizice 5.485,00
07.02.01.02 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice -1.980,00
07.02.02 |Impozit si taxa pe teren 3.221,00
07.02.02.01{Impozit pe terenuri de la persoane fizice 1.714,00
07.02.02.02| Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1.254,00
07.02.02.03|Impozit pe terenul din extravilan 253,00
07.02.03 |Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 1.325,00
00.10 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 35.235.00
11.02 Sume defalcate din TVA 19.71%,00
Sume defalcate din TV A pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
11.02.02  |municipiilor 18.523,00
11.02.06 |Sume defalcate din TV A pentru echilibrarea bugetelor locale 1.185,00
15.02 Taxe pe servicii specifice 8.912,00
15.02.c1 |Impozit pe spectacole 4,00




15.02.50 |Alte taxe pe servicii specifice 8.908.00
16.02 Taxe pe utilizarea bunurilor,autoriz.utilizarii bunurilor desfasurarea de activitati 6.609.00
16.02.02  |Impozit asupra mijloacelor de transport 5.785.00
16.02.02.01| Impozitul asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice 3.716.00
16.02.02.02| Impozitul asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice 2.069 00
16.02.03 |Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 620 00
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
16.02.50 |desfasurare de activitati 204 .00
00.11 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 163,00
18.02 Alte impozite si taxe fiscale 163,00
18.02.50 |Alte impozite si taxe 163,00
00.12 C. VENITURI NEFISCALE 5.555,00
00.13 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4.309,00
30.02 Venituri din proprietate 4.301,00
30.02.05.30| Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 4.096,00
30.02.08.03 Dividente de la societati si companiile nationale cu capital majoritar de stat 205,00
31.02 Venituri din dobanzi 8,00
31.02.03 |Alte venituri din dobanzi 8,00
00.14 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 2.24¢€,00
33.02 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 622,02
33.02.10 |Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in cres 77,00
33.02.12 |Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social 2.00
33.02.28 |Venituri din recuperarea chelt de judecata, imputatii si despagubiri 1€,00
33.02.33 |Contributii pentru finantarea programului Scoala dupa scoala 278,02
33.02.50 |Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 246,00
34.02 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 89,00
34.02.02 |Taxe extrajudiciare de timbru 89,00
35.02 Amenzi, penalitati si confiscari 1.512,98
35.02.01 |Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 1.505,98
35.02.50 |Alte amenzi, penalitati si confiscari 7.00
36.02 Diverse venituri 200
36.02.06 |Taxe speciale 3,00
36.02.50 |Alte venituri 18,00
00.17 IV. SUBVENTII 2.842 84
42.02 Subventii de la bugetul de stat 2.513,84
42.02.34 |Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei 220,00
42.02.35 |Subventii din BS pentru finantarea unitatilor de asistentd medico-sociale 732,00
Subventii de Ta bugetul de stat alocate conform contractelor incheiate cu
42.02.66 |directiile de sanatate publica 1.545,84
Subventii de la BS pentru decontarea serviciilor aferente masurilor de preverire
42.02.86 |si combatere a ursului brun 15,00




43.02 Subventii de la alte administratii 329 00

43.02.23 |Subventii primite de la bugetul judetului pentru clasele cu invatamant special 29 00
Sume primite de Ta bugetul judetulut pentru plata drepturilor de care

43.02.30 |beneficiaza copii cu CES 300.00

\

Director Execultiv, Sef Serviciu,
Monica Sarafinceanu
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ANEXA NR. I la Raportul nr. 12024

JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MEDIAS
BUGETUL LOCAL PE ANUL 2024

VENITURI
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Cod DENUMIREA INDICATORILOR Prev. 2024
TOTAL VENITURI SD 217.978,15

0017 IV. SUBVENTII 167.884,56

42.02 Subventii de la bugetul de stat 159.760,61
Subventii de Ta bugetul de stat cdtre bugetele locale pentru Programul

42.02.87 national de investitii ”Anghel Saligny” 20.920.27
Alocart de sume din PNRR aferente asistenter financiare

42.02.88 nerambursabile 96.929,39

42.02.89 Alocari de sume din PNRR aferente componentei Tmprumuturi 38.460,-8
Subventii de la bugetul de stat necesare sustinerea derularii proiectelor

42.02.93.03 |finantate din FEN postaderare, perioada 2021-2027 3.450,77

43.02 Subventii de la alte administratii 8.123,95
Sume alocate din sumele ob{inute i urma scoaterit [a Ticitafie a
certificatelor de emisii de gaze cu efect de sera pentru finantarea

43.02.44 proiectelor de investitii 8.123,95
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilo- efectuate si prefin 22.562,73
Disponibil din excedent 27.530,86

Director Exegultiv, Sef Serviciu,
Adriana Tatar Monica Sarafinceanu
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ANEXA NR. II la Raportul nr. 1505 /2024

JUDETUL SIBIU \\\\?
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MEDIAé‘:

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2024

CHELTUIELI TOTAL

Prevederi

Cod buget

2024
TOTAL CHELTUIELI 357.945,99
Partea I |Servicii publice generale 38.004,74
51.02 |Autoritati executive 31.380,74
51.02.10 |Cheltuieli personal 24.245,00
51.02.20 |Cheltuieli materiale 4.911,74
51.02.55 |Transferuri interne 265,00
51.02.59 |Alte cheltuieli 371,00
51.02.70 |Investitii 1 588.00
54.02 |Alte servicii publice generale 350,00
54.02.05 [Fond rezerva 5000
54.02.50 |Alte servicii publice generale 300,00
Cheltuieli alegeri 300 00
55.02 | Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 6.274,00
Partea Il |Aparare, ordine publica si siguranta nationala 4.044,00
61.02.05 | Protectie Civila 1.100,00
61.02.20 |Cheltuieli materiale 1.100,00
61.02.03.04|Directia Politia Locala 2.944,00
61.02.10 [Cheltuieli personal 2.634,00
61.02.20 |Cheltuieli materiale 205,00
61.02.70 |Investitii 105,00
Partea I1I |Chelt social-culturale 129.716,65
65.02 |Invatamant 86.461.61
65.02.10 |Cheltuieli personal 1.197,00
65.02.20 |Cheltuieli materiale 1€.571,02
65.02.57 |Ajutoare sociale 1.537.00
65.02.56-58|Proiecte fonduri externe nerambursabile 22.017,50
65.02.60 |Proiecte PNRR asistenta financiara 17972, 77
65.02.61 |Proiecte PNRR imprumut 21.354,76
65.02.70 |Investitii 5.211,56
66.02 |Sanatate 4.245,84
66.02.10 |Cheltuieli personal (dispensare medicale scoli) 1.507,84
66.02.20 [Cheltuieli materiale (dispensare medicale gcoli) 16,00
66.02.59 |Alte cheltuieli (dispensare medicale scoli) 20,00
66.02.51 |Transfer Spitalul Municipal Medias 2.700,00
67.02 |Cultura, Recreere si Religie 11.726,80
67.02.20 |Cheltuieli materiale Directia pentru Cultura 3.020,00
67.02.51 |Transfer Clubul Sportiv Municipal 6.817,00
67.02.59 |Sustinerea cultelor 300,00




67.02.70 |Investitii 1.595,80
68.02 |Asigurari si asistenta sociala 27.282,40
68.02.57 |Asistenta sociala 17.836,40
Ajutoare sociale 220,00

Asistenta varstnici 473,40

Asist soc in caz de invaliditate 17.143,00

68.02.20 [Cantina ajutor social 450,00
68.02.12 |Transfer UAMS 3.170,00
68.02.50 |Directia de Asistenta Sociala 5.826,00
Cheltuieli personal 3.126,00

Cheltuieli materiale 1.635,00

Ajutoare sociale 75,00

Alte cheltuieli 190,00

Investitii 300,00

Partea IV [Serv. si dezv. publica, locuinte, mediu si ape 90.820,91
70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 34.419,26
70.02.20 | Locuinte sociale 670,00
70.02.20 | lluminat public 3.000,00
70.02.20 |Cheltuieli Mat. Directia de Administrare Domeniu Public 3.435,00
70.02.61 |Proiecte PNRR imprumut 17.105,42
70.02.70 |Investitii 10.208,84
74.02 |Protectia mediului 56.401,65
74.02.05 [Salubritate si gestiunea deseurilor 19.849,20
74.02.05.01 Salubritate SC Eco Sal + tx mediu 19.849,20

74.02.06 |Canalizare si tratare apelor reziduale 3.145,80
ATM taxa apa meteorica 1.935,80

Transfer pentru investitii ATM 1.210.00

74.02.60 |Proiecte PNRR asistenta financiara 9.447,07
74.02.70 |Investitii 23.959.58
Partea V |Actiuni economice 95.359.69
83.02 |Agricultura 860,00
83.02.20 |Cheltuieli materiale Cadastru 860 00
84.02 Transport 94.199,69
84.02.03.02 Transport in comun 5.500,00

84.02.40 |Subventie pentru acoperire diferenta de pret si tarif 5.100,00
84.02.55 |Transfer pentru investitii Meditur 400,00
84.02.03.03 Strazi 88.699,69

84.02.20 [Cheltuieli materiale strazi 11.042,84
84.02.60 |Proiecte PNRR asistenta financiara 69.909,55
84.02.70 |Investitii 6.797,30
84.02.81 |Rambursare 950,00
87.02 Alte actiuni economice 300,00
87.02.55 |Transfer pentru investitii Piata 300,00

Director Execul

Sef Serviciu
Adriana T@at:

Monica Sarafinceale

L,




ANEXA NR. II la Raportul nr.1505 /2024

JUDETUL SIBIU

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MEDIAS

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2024

CHELTUIELI
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
Prevederi

Cod buget

2024
TOTAL CHELTUIELI SF 139.967,84
Partea I Servicii publice generale 36.151,74
51.02 Autoritati executive 29.527,74
51.02.10 Cheltuieli personal 24.247Z,00
51.02.20 Cheltuieli materiale 4.911,74
51.02.59 Alte cheltuiel 371,00
54.02 Alte servicii publice generale 350,00
54.02.05 Fond rezerva 50,00
54.02.50 Alte servicii publice generale 300,00
Cheltuieli alegeri 300,00
55.02 Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 6.274,00
Partea Il |Aparare, ordine publica si siguranta nationala 3.939,00
61.02.05 Protectie Civila 1.10G,00
61.02.20 Cheltuieli materiale 1.100,00
61.02.03.04 |Directia Politia Locala 2.839,00
61.02.10 Cheltuieli personal 2.634,00
61.02.20 Cheltuieli materiale 205,00
Partea IIl  |Chelt social-culturale 53.984,26
65.02 Invatamant 13.305,02
65.02.10 Cheltuieli personal 1.1¢7,00
63.02.20 Cheltuieli materiale 10.571,02
65.02.57 Ajutoare sociale 1.527.00
66.02 Sanatate 4.24%5,84
66.02.10 Cheltuieli personal (dispensare medicale scoli) 1.5C7,84
66.02.20 Cheltuieli materiale (dispensare medicele gcoli) 18,00
66.02.59 Alte cheltuieli (dispensare medicale scoli) 20,00
66.02.51 Transfer Spitalul Municipal Medias 2.700,00
67.02 Cultura, Recreere si Religie 9.957,00
67.02.20  |Cheltuieli materiale Directia pentru Cultura 3.029,00
67.02.51 Transfer Clubul Sportiv Municipal 6.631,00
67.02.59 Sustinerea cultelor 309,00
68.02 Asigurari si asistenta sociala 26.482,40
68.02.57 |Asistenta sociala 17.836,40
Ajutoare sociale 227,00
Asistenta varstnici 473,40
Asist soc in caz de invaliditate 17.143,00
68.02.20 Cantina ajutor social 450,00




68.02.12 |Subventie UAMS 3.170,00
68.02.50 Directia de Asistenta Sociala 5.026.00
Cheltuieli personal 3.126,00

Cheltuieli materiale 1.635,00

Ajutoare sociale 75,00

Alte cheltuieli 190,00

Partea IV  [Serv. si dezv. publica, locuinte, mediu si ape 28.890,00
70.02 Locuinte, servicii gi dezvoltare publica 7.105,00
70.02.20 Locuinte sociale 67C,00
70.02.20 lluminat public 3.00C,00
70.02.20 Cheltuieli Mat. Directia de Administrare Domeniu Public 3.432,00
74.02 Protectia mediului 21.785,00
74.02.05 Salubritate si gestiunea deseurilor 19.84¢,20
74.02.05.01 Salubritate Eco Sal+ tx mediu 19.849,20

74.02.06 Canalizare si tratare apelor reziduale 1.935,80
ATM taxa apa meteorica 1.935,80

Partea V. |Actiuni economice 17.002,84
83.02 Agricultura 860,00
83.02.20 |Cheltuieli materiale Cadastru 860,00
84.02 Transport 16.142,84
84.02.03.02 Transport in comun 5.100,00

84.02.40 Subventie pentru acoperire diferenta de pref si tarif 5.100,00
84.02.03.03 Strazi 11.042,84

84.02.20 Cheltuieli materiale strazi 11.042,84

&
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ANEXA NR. II la Raportul nr.1505 /2024

JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MEDIAS { V/(/
BUGETUL LOCAL PE ANUL 2024 /
CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
Prevederi
Cod buget 2024
TOTAL CHELTUIELI SD 217.978,15
Partea I Servicii publice generale 1.853,00
51.02 Autoritati executive 1.853,00
51.02.55 Transferuri interne 265,00
531.02.70 Investitii 1.588,00
Partea I1 Aparare, ordine publica si siguranta nationala 105,00
61.02.03.04 |Directia Politia Locala 105,00
61.02.70 Investitii 105,00
Partea III Chelt social-culturale 75.732,39
65.02 Invatamant 73.156,59
65.02.56-58 |Proiecte fonduri externe nerambursabile 26.C17,50
65.02.60 Proiecte PNRR asistenta financiara 17.8572,77
65.02.61 Proiecte PNRR imprumut 21.254,76
65.02.70 Investitii 8.211,86
67.02 Cultura, Recreere si Religie 1.775,80
67.02.51 Transfer Clubul Sportiv Municipal 180,C0O
67.02.70 Investitii 1.595,860
68.02 Asigurari si asistenta sociala 800,00
Directia de Asistenta Sociala 800,G0
68.02.70 Investitii &00,00
Partea IV Serv. si dezv. publica, locuinte, mediu si ape 61.930,91
70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 27.314,26
70.02.61 Proiecte PNRR imprumut 17.705,42
70.02.70 Investitii 10.208,34
74.02 Protectia mediului 34.616,65
74.02.06 Canalizare si tratare apelor reziduale 1.210,00
Transfer pentru investitii ATM 1.210,00
74.02.60 Proiecte fonduri externe nerambursabile 0.447,07
74.02.70 Investitii 23.959,58
Partea V Actiuni economice 78.356,85
84.02 Transport 78.056,85
84.02.03.02 Transport in comun 400,00
84.02.55 Transfer pentru investitii Meditur 400,00
84.02.03.03 Strazi 77.656,85
84.02.60 Proiecte PNRR asistenta financiara 69.209,55
84.02.70 Investitii 6.797,30
84.02.81 Rambursare 950,20
87.02 Alte actiuni economice 300,00
87.02.55 Transfer pentru investifii Piata 300,20

Director Ef?ecutiv, Sef Serviciu
Adriana %r

I,

Monica Sarafinceanu




MUNICIPIUL MEDIAS

ANEXA NR. III la Raportul nr. 1505 /2024 Primar,

Gheorghe Roman
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Repartizarea pe destinatii a excedentului bugetar al Municip{ului